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Dzień Seniora

 

9 listopada br w Ośrodku Wypoczynkowym Beskidek w Gilowicach spotkało się 120 -stu Seniorów
mieszkańców naszej gminy na uroczystość Dnia Seniora - członków Koła Emerytów i Rencistów z
Gilowic i Stowarzyszenia Kwiat Jesieni z Rychwałdu .

Po oficjalnym powitaniu gości zaproszonych i seniorów i po przedstawieniu programu uroczystości
nasi mili zebrani raczyli się smacznym obiadem i słodkim

deserem z kawką lub herbatką .

W następnej kolejności wyświetlony został 30-to minutowy film zrealizowany przez Stowarzyszenie
Kwiat Jesieni w ramach 7-mego mini projektu ASOS pt. " Jak szybko mija czas" - gdzie głównymi
bohaterami filmiku są Seniorzy naszej gminy 90+ a byli to: z Gilowic Pani Agnieszka Ormaniec, Pani
Maria Kantyka i Pan Andrzej Górny zaś z Rychwałdu Pani Karolina Kopacz, Pani Stefania Wierzbinka i
Pani Helena Kijas. Ogromną pracę przy realizacji tego filmu podjęli państwo Mariola i Janusz
Zyzańscy z Rychwałdu, za co składamy serdeczne podziękowania.

Nie są to wszystkie osoby w wieku 90+ mieszkające w naszej miejscowości które mogły wziąć udział
w tym filmie ale mieliśmy pewne ograniczenia czasowe i finansowe.

Ponieważ był to mój autorski pomysł - postanowiłam nie poprzestać na tym i będę czynić starania -
może ze współpracą Urzędu Gminy Gilowice, aby powtórzyć w przyszłym roku spotkanie tych
naszych prawdziwych KWIATÓW JESIENI już w poszerzonym gronie - niechaj Ich doświadczenia i
mądrości życiowe zostaną zapisane na kartach historii naszej miejscowości.

W artystycznej części naszej uroczystości wystąpił gościnnie emerytalny zespół Retro z Żywca, z
którym pośpiewaliśmy kilka biesiadnych piosenek z naszej młodości.

Już od godz. 18tej prawie do północy najbardziej wytrwali nasi uczestnicy bawili się wesoło w rytmie
znanych i lubianych przebojów muzyki biesiadnej, góralskiej i disco- polo.

Nawet nasze Dostojne Panie Seniorki zatańczyły z emerytami specjalnie zadedykowaną dla nich
powolną melodię zaś my otoczyliśmy ICH w koło i z wielkim szacunkiem i nawet ze łzami w oczach
nagrodziliśmy Je  gromkimi brawami.

Ze względów zdrowotnych zabrakło Pana Andrzeja Górnego - ale da Bóg - to Panie Andrzeju
nadrobimy to w przyszłym roku. Zabawę poprowadził dyr. GOK Świnna Pan Mieczysław Krzak ,
którego zaprosiła nam i sfinansowała nasza Pani dyr. GOK-u Pani Gabriela Kolonko - za co Jej
serdecznie dziękujemy.
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Dzięki uprzejmości właścicieli Ośrodka Beskidek - Pani Danuty i Mariana Ormaniec - którym to też
pragniemy podziękować serdecznie za wszelką pomoc. W późnych godzinach wieczornych zmęczeni
uczestnicy zostali bezpiecznie rozwiezieni do swoich domów.

 

Wszystkim uczestnikom dziękuję za wspaniałą zabawę.

 

                                                  Przewodnicząca Koła Emerytów i Rencistów

                                                                           z Gilowic

                                                                   Małgorzata Gąsiorek
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